
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 1 Г.ЧЕЛЯБИНСКА»

Российская Федерация, 454021, Челябинская область, 
г.Челябинск, ул. Бр.Кашириных, д. 106 А 

тел./факс (8-351) 734-34-22 mdoukalin 1 @mail.ru

ПРИКАЗ

« Л/ »января 2022 г. № -А
Об организации работы по внедрению

Концепции организационно-педагогического 
сопровождения профессионального самоопределения 
воспитанников МБДОУ «ДС № 1 г.Челябинска» 
в 2022-2025 гг

В соответствии с приказом МОиН Челябинской области №01/123 от 
22.01.2022г. «Об организации работы по внедрению Концепции 
организационно-педагогического сопровождения профессионального 
самоопределения обучающихся Челябинской области в 2021-2025гг»

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зам. зав. по УМР, ответственному лицу за организацией работы по 
внедрению Концепции организационно-педагогического сопровождения 
профессионального самоопределения воспитанников, Клепининой Н.В.:

ознакомить педагогический коллектив с приказом МОиН 
Челябинской области №01/123 от 22.01.2022г. «Об организации работы по 
внедрению Концепции организационно-педагогического сопровождения 
профессионального самоопределения обучающихся Челябинской области в 
2021-2025гг»

разработать Комплексный план внедрения Концепции 
организационно-педагогического сопровождения профессионального 
самоопределения воспитанников в 2022-2025гг в срок до 23.01.2022г.

обеспечить участие педагогического коллектива в мероприятиях 
Концепции и оценке эффективности организационно-педагогического 
сопровождения профессионального самоопределения воспитанников

обеспечить обучение педагогического коллектива по программам 
дополнительного профессионального образования, повышении квалификации 
в рамках внедрения Концепции

обеспечить участие в мониторинге внедрения Концепции и 
отчетность по реализации плана Концепции;
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю зщсо/рой.

Заведующий МБДОУ «ДС № 1 г.Челябинска» Шавейникова
Z-X'

mailto:mdoukalin_1_@mail.ru

